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Konform vendimit nr.2103 te datds 09.08.2022 plr formimin e komisionit per shqyrtimin e

aplikacioneve t€ kandidatdve td konkuruar sipas konkursit ti! datEs 26.07 .2022, poz-Operator
pEr rrjetin e ujdsjellsit dhe kanalizimit ni njisirr Malishevd, komisioni ne p€rb€rje t€ plotd
konform rregullores nr. 01-12102 ka hartuar listen e kandidateve dhe ka zhvilluar
intervistimin nE 2 faza;

Faza I, testi me shkrim mbajtur me date: 19.08.20'.'.2, ka nxjerrur keto rezultate;

Faza II, intervista me goje e mbajtur me date: 26.08.202, ka nxjerrur kete rezultat;

1. Valon Krasniqi,
2. Gazmend Pagarizi,
3. Endrit Kras;niqi,
4. Urim Selimaj

5. Valon Krasniqi,
6. Gazmend Pagarizi,
7. Endrit Krar;niqi,

Nd vlerdsimin e kandidat€ve komisioni ka patur piLrasysh keto kritere:
- Kushtet e konkursit
- Pergligjet Sjate dy fazave le intervistim it
- Aftesite komunikuese dhe kualitetet tjera te veganta

Pas vlerdsimit dhe poentimit nga anetaret e ko nisionit veg e veg rezulton se kandidati
Valon Krasniqi, fiton numrin md td madh td pikeve (testi me shkrim dhe intervista,
pdrkat€sisht testi me shkim, 71 pikd dhe intenista 84 pike,) dhe i njejti pdrzgjidhet pdr

vendin e punds: Operator p€r rrjetin e ujdsjellsit dhe kanalizimit nd njdsin Malishevd

Kishilli juridike: Kunder kedj vendimi pala e pa kenaqur ka te drejte ankese, ne afat prej tete (8) ditesh nga
dita e pranimit te ketij vendimi sipas negullores Nr. 01-12/02

Konkursi i datEs: 26.07 .2022, poz.Operator p€r rrjetin e ujdsjellsit dhe kanalizimit
nE nidsin Malishevd

z. Zenel Zenelaj, Kryeshef Ekzekutiv i KRU "Hidroregiioni Jugor", Prizren

Vend im i i Nddrmanj es nr. 21 03, dat d: 09.08.2022

Raporti pErfundimtarE i komisionit pdr vler6sim dhe p€rzgiedhje ti
kandidatit;

I . Urim Bytyqi


